UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v điều chỉnh chủ trương

đầu tư đồng thời chấp thuận

nhà đầu tư Dự án cấp nước thô

cho Khu liên hợp sản xuất gang

thép Hòa Phát Dung Quất

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Sau khi xem xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế Dung

Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tại Công văn số 2055/BQL-QLĐT

ngày 30/8/2022 về việc báo cáo, giải trình bổ sung các nội dung liên quan đến

điều chỉnh Dự án cấp nước thô cho Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát

Dung Quất - tỉnh Quảng Ngãi; tuy nhiên nội dung giải trình chưa rõ ràng,

chưa nêu rõ cơ sở pháp lý để đề xuất và làm rõ ý kiến góp ý của các sở, ngành

liên quan; vì vậy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như như sau:

Yêu cầu Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi làm rõ cơ sở pháp lý đối với các nội dung Chủ tịch UBND tỉnh

chỉ đạo tại Công văn số 4098/UBND-KTN ngày 15/8/2022; khi đảm bảo đủ

điều kiện thì tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng

Ngãi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak1047.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-08T11:03:37+0700

		2022-09-08T14:04:13+0700

		2022-09-08T14:04:13+0700

		2022-09-08T14:04:13+0700

		2022-09-08T16:30:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!